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فاز اول پست برق 230 کیلوولت سبزآب اندیمشک وارد مدار شد
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه ترانس 
فاز اول پست برق 230 کیلوولت سبزآب برق دار و وارد مدار 
شد، تصریح کرد: ارزش سرمایه گذاری این پروژه یکهزار و 500 
میلیارد ریال بوده است.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات 
احداث و راه اندازی ترانس اول فاز اول پست 230 به 132 و 33 
کیلوولت سبزآب اندیمشک شامل تامین تجهیزات، عملیات نصب 
و راه اندازی به ظرفیت 50 مگاوات آمپر با ارزش سرمایه گذاری 

یکهزار و 500 میلیارد ریال به پایان رسید و برق دار شد.وی با بیان 
اینکه تامین برق طرح آبرسانی غدیر یکی از اهداف بهره برداری 
از این پروژه بوده است، تصریح کرد: امکان انتقال توان تولیدی 
نیروگاه دوکوهه به شبکه پایین دست، بهبود ولتاژ پست های 132 
کیلوولت منطقه و تامین برق متقاضیان صنعتی و بهبود پایداری 
و قابلیت اطمینان شبکه ناحیه شمال خوزستان و جلوگیری از 
خاموشی های گسترده از دیگر اهداف بهره برداری از فاز اول پست 

230 کیلوولت سبزآب بوده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان گفت: از مهرماه 1400 تاکنون 977 مگاولت آمپر در 
بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این 
شرکت در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه 
شده است.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و 
انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

شهرستان
رویداد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان، گفت: معرفی ظرفیت ها و پتانسیل های 
گردشگری کردستان با همراهی و تعامل رسانه ها 
محقق می شود.یعقوب گویلیان شامگاه در جمع 
خبرنگاران استان در سنندج، اظهار کرد: مجموعه 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستمی 
فرابخشی است که به تمام حوزه ها از جمله رسانه ها 
ارتباط دارد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کردستان، افزود: خوشبختانه خبرنگاران 
و فعالان رسانه ای استان در معرفی جاذبه های 
گردشگری و ظرفیت های میراث فرهنگی کردستان 
نقش خود را به خوبی ادا کرده و امیدواریم همچنان 
در مسیر معرفی این ظرفیت ها اهتمام داشته باشند. 
او عنوان کرد: این اداره کل پذیرای انتقادات سازنده 
در حوزه های مختلف است و ما معتقدیم نقد منصفانه 
مسیر پیشرفت و توسعه استان را هموار می کند.
گویلیان ادامه داد: کردستان دارای بنا های تاریخی 
بسیاری است که بیانگر هویت، اصالت و پیشینه 
فرهنگی و تمدنی این استان بوده و می طلبد همه با 
هم نسبت به حفظ و نگهداری این گنجینه ها احساس 
مسئولیت کنیم.او با اشاره به اینکه در سال گذشته در 
زمینه احیای بناهای تاریخی اقدامات ویژه ای انجام 
شد، گفت: تخصیص بیش از ۶ میلیارد تومان برای 
احیای بناهای تاریخی استان، واگذاری 5 بنای تاریخی 
به بخش خصوصی و تملک و خریداری چهار بنای 

تاریخی از جمله این اقدامات بوده است.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، 
یادآور شد: به رغم فشارهای زیاد برای واگذاری عمارت 
خسروآباد، خوشبختانه توانستیم مجوز تبدیل این 
بنای تاریخی به کاخ موزه را اخذ کنیم.او بیان کرد: 
مسجد دارالاحسان سنندج که به لحاظ هنر معماری 
بسیار حائز اهمیت است، به عنوان موزه مسجد_ 
مدرسه افتتاح شد.گویلیان افزود: تیمچه حاج شهباز 
بیجار نیز به عنوان یکی از بناهای تاریخی استان با 
هدف حفظ و احیای این بنای تاریخی و همچنین 
نمایش و عرضه  فرش های نفیس بیجار به سرای 

گلیم تبدیل شد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کردستان، با بیان اینکه ثبت جهانی 
هورامان اقدامی مهم و ارزشمند بود که در مرداد ماه 
سال 1400 به عنوان بیست و ششمین میراث جهانی 
کشور ایران، ثبت جهانی شد، گفت: خوشبختانه غار 
باستانی کرفتو نیز برای ثبت جهانی معرفی شده و 
کارهای مربوط به آن در حال پیگیری است که 
امیدواریم به عنوان دومین اثر جهانی استان در یونسکو 
ثبت و معرفی شود.او عنوان کرد: مرمت و بازسازی 
کاخ موزه خسروآباد و عمارت مشیردیوان سنندج، 
راه اندازی موزه خط و کتابت امیرنظام گروس در بیجار، 

راه اندازی موزه شهر سقز، مرمت و بازسازی فاز اول 
قلعه شهر مزگوته سور مریوان، ثبت بافت تاریخی بانه، 
تهیه ضوابط بافت سقز، بازنگری بافت تاریخی شهر 
سنندج و ایجاد و راه اندازی موزه دفاع مقدس جزو 
برنامه های این اداره کل در سال جاری هستند.گویلیان 
در ادامه اظهار کرد: در حال حاضر پنج هزار تخت 
در قالب 32 هتل، 2 هتل آپارتمان، 24 مهمانپذیر، 
2 اقامتگاه سنتی و 34 اقامتگاه بوم گردی در استان 
برای اسکان و پذیرایی از مسافران وجود دارد.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، 
افزود: در ایام تعطیلات با توجه به فعال بودن ستاد 
اجرایی خدمات سفر استان و با همکاری آموزش و 
پرورش، شهرداری، ورزش و جوانان و سایر ادارات در 
یک شبانه روز تا 24 هزار نفر در اماکن رسمی و دارای 
مجوز استان و همچنین اقامتگاه های موقت از جمله 
مدارس آموزش و پرورش و مهمانسراهای ادارات 
اسکان داده شدند.او با بیان اینکه استان گردشگرپذیر 
کردستان ظرفیت افزایش تخت ها برای اسکان 
مسافران را دارد، یادآور شد: بخش گردشگری از 
مهمترین ظرفیت های استان به شمار می رود که توسعه 
آن نیازمند ورود سرمایه گذاران بخش خصوصی است.

گویلیان با اشاره به  اینکه کردستان پایتخت اکوتوریسم 
و طبیعت گردی کشور است، افزود: در حال حاضر 34 
اقامتگاه بوم گردی دارای مجوز در کردستان فعال است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

کردستان بیان کرد: با توجه به اینکه از نظر کمیت 
تعداد این اقامتگاه ها به نسبت استان های دیگر پایین 
است، ولی از لحاظ کیفیت جزو استان های برتر کشور 
هستند.او یادآور شد: معرفی شاخصه های فرهنگی، 
تاریخی، معماری، جاذبه های طبیعی، صنایع دستی 
بومی، آداب و سنت ها، غذاهای محلی، رعایت مسائل 
زیست محیطی و... از جمله معیارهایی است که در این 
اقامتگاه ها مورد توجه قرار گرفته است.گویلیان، گفت: 
واگذاری 24 هکتار زمین برای بهره برداری از کمپ 
گردشگری سورین بانه، اختصاص زمینی با مساحت 
12 هکتار برای احداث بازارچه دائمی صنایع دستی 
در سنندج، صدور دو مجوز گردشگری کشاورزی و 
دو مجوز گردشگری فضای مجازی از جمله اقداماتی 
است که در سطح استان انجام شده است.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، 
بیان کرد: در سال گذشته 15 اثر از کردستان شامل 
یک اثر گلیم، دو اثر سراجی، سه اثر سازسازی، سه اثر 
چاقوسازی و شش اثر نازک کاری، موفق شدند، مهر 
اصالت و نشان ملی مرغوبیت کالای صنایع دستی را 
دریافت کنند، که در مجموع تاکنون 154 اثر از استان 
نشان ملی را کسب کرده  است.او افزود: همچنین از 
سال گذشته تاکنون بالغ بر 11 میلیارد و 700 میلیون 
تومان تسهیلات با اشتغالزایی بیش از ۸00 نفر از محل 
تبصره 1۸ به صنعتگران فعال در کردستان پرداخت 

شده است.«

صرفه جویی ۷ میلیون دلاری در 
شرکت نفت و گاز اروندان

   سیده زینب رمضانی
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در حضور  خبرنگاران 
از تاسیسات نفتی این شرکت ضمن تشریح روند تولید 
میادین نفتی و اشاره به موفقیت های اخیر آن، به مناسبت 17 
مردادماه روز خبرنگار از آن ها تقدیر و تشکر کرد. صبح امروز 
20 مردادماه عبدالله عذاری اهوازی در جمع اصحاب رسانه 
خوزستان که از تاسیسات نفتی تلمبه خانه غرب کارون، 
وکارخانه فرآورش غرب کارون این شرکت بازدید کردند 
ضمن تبریک روز خبرنگار و اهمیت و جایگاه این مجاهدین 
جبهه  رسانه گفت: ما در شرکت نفت و گاز اروندان سه منطقه 
عملیاتی دارخوین )میدان نفتی مستقل( و 2 میدان نفتی 
آزادگان شمالی و  جنوبی )مشترک( داریم که برنامه ریزی 
برای سرمایه گذاری هفت میلیارد دلاری در میدان نفتی 
آزادگان در الویت این شرکت است.وی افزود: میدان نفتی 
آزادگان بزرگترین میدان نفتی مشترک کشور است و برنامه 
ریزی های زیادی روی آن صورت گرفته و به زودی یک 
برنامه برای آن تعریف می شود تا هفت میلیارد دلار روی آن 
سرمایه گذاری شود و ماه گذشته نیز تفاهم  نامه بسیار خوبی 
از سوی خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت با شرکت 
گازپروم روسیه منعقد شد که میدان ازادگان هم  از آن سهم 
بسزایی خواهد داشت.عذاری اهوازی ضمن تشریح و اهمیت 
هدف گذاری استحصال روزانه 570 هزار بشکه نفت از میدان 
نفتی آزادگان بیان داشت:  برنامه ای که شرکت ملی نفت 
ایران برای تولید از میدان نفتی آزادگان دارد، ظرفیت بسیار 
بالایی است و در حدود 570 هزار بشکه نفت در روز تنها از 
این میدان نفتی ، نفت استحصال خواهد شد؛ البته ظرفیت 
تولیدی ما کمتر از این بوده اما درصدد هستیم به وسیله 
کارهای عملیاتی و تصمیمات مدیریتی و نگاه ویژه دولت 
سیزدهم به امر تولید صیانتی و صلاح کشور ، میزان تولید را 

افزایش دهیم که الحمدالله تا کنون موفق بوده ایم.
وی درادامه تصریح کرد: برای تثبیت تولید تا حد انتظار 
از کارهای عملیاتی  استفاده می کنیم و با انجام این امورات 
ظرفیت تولید نفت را  طی 10 ماه گذشته 1۸ درصد افزایش 
دادیم که رقم قابل توجهی است.عذاری با بیان اینکه در 
حال حاضر تولید نفت شرکت نفت و گاز اروندان کمتر از 
میزان ظرفیت تولید است، اضافه کرد: ظرفیت تولید را طی 
2 ماه گذشته به حداکثر رساندیم و می توانیم با ظرفیت 
بالاتری نسبت به دولت قبل نفت صادر کنیم .وی با اشاره 
به اینکه افزایش 1۸ درصدی ظرفیت تولید عدد کمی نیست، 
بیان کرد: توانستیم با یک تغییر فرآورشی در غرب کارون 
برخی طرح های نفتی که توسط برخی شرکت های خارجی 
در منطقه اجرا می شد را در کارخانجات داخلی انجام دهیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: یک واحد 
فرآورشی در  غرب کارون وجود دارد که نفت برای آن ارسال 
می شود که هزینه فرآورش را به دلار دریافت می  نماید اما با 
توجه به قراردادی که شرکت ملی نفت ایران از دولت سابق 
با آن شرکت دارد میزان نفتی را که به آن شرکت فرآورشی 
تحویل می دادیم کمتر کردیم که توانستیم طی یک ماه 
اخیر فقط 700 هزار دلار صرفه جویی ارزی داشته باشیم 
و این یک  موفقیت بزرگ است.وی در ادامه عنوان کرد: 
متاسفانه این موضوع حدود هفت سال ادامه داشت و این کار 
برای نخستین بار توسط شرکت نفت و گاز اروندان در دولت 
سیزدهم انجام شد. این دستاورد دولت و همکاران ما در 
شرکت نفت و گاز اروندان است و در مجموع این کار سالانه 
بیش از 7 میلیون دلار صرفه جویی ارزی و اقتصادی برای  
کشور عزیزمان ایجاد می کند.عذاری اهوازی در پایان گفت: 
کارخانه فرآورش نفت و گاز اروندان 3 ردیف فرآورش 55 
هزار بشکه ای دارد که هر ردیف می تواند 55 هزار بشکه نفت 
را فرآورش کند که در مجموع روزانه قادر به فرآورش 1۶5 
هزار بشکه نفت در کارخانه فرآورش غرب کارون هستیم 
تا پس از آن آماده صادرات شود.در ادامه این مراسم مدیر 
تلمبه خانه نفت غرب کارون در بازدیدی که از این تاسیسات 
به عمل آمده بود در بین خبرنگاران اظهار کرد: همانطور 
که شرق کارون حوزه فعالیت شرکت مناطق نفتخیز جنوب 
است، حوزه فعالیت عملیاتی و میادین غرب کارون، مختص 
شرکت نفت و گاز اروندان است.محمدعبیات با بیان اینکه 
شرکت نفت و گاز اروندان از نظر میزان تولید، دومین شرکت 
تولیدکننده نفت و گاز در کشور محسوب می شود، افزود: 
شرکت نفت و گاز اروندان دارای میادین کوچک، متوسط، 
بزرگ و بسیار بزرگ است و یکی از بزرگترین میادین نفتی 
کشور و جهان به نام میدان نفتی آزادگان را در خود جای 
داده است.مدیر تلمبه خانه غرب کارون ادامه داد: میادین 
یادآوران، آزادگان شمالی و جنوبی، دارخوین، یاران و غیره 
در حوزه عملیاتی غرب کارون و در اختیار شرکت نفت و 
گاز اروندان است.عبیاتی عنوان کرد: کلیه نفت های تولیدی 
سبک و سنگین در میادین بالادست حوزه اروندان به وسیله 
خطوط انتقال به تلمبه خانه غرب کارون منتقل می شود.وی 
همچنین گفت: نفت سبک و سنگین در تلمبه خانه تجمیع 
و از این محل به مبادی صادراتی انتقال داده می شود.

عبیاتی تاکید کرد: تاسیسات تلمبه خانه بسیار استراتژیک 
و حساس بوده و به صورت 24 ساعت فعال است. وی با 
بیان اینکه تولید نفت به دلیل تولید صیانتی نباید متوقف 
شود، گفت: درصورت بروز مشکل در پایین دست تلمبه خانه، 
نفت تولیدی در مخازن ذخیره سازی و پس از رفع مشکل، 
مجدد به مدار انتقال برمی گردد.وی نگاه ویژه به منابع انسانی 
شرکت را ضروری دانست و تاکید کرد: نیروهای عملیاتی 
مستقر در تلمبه خانه، در شرایط سخت همچون گرما، سرما، 
شرجی و گردوخاک به صورت 24 ساعته برای خدمت به 
کشور، مشغول کار هستند.همچنین  رضا جعفری  و صادق 
میاحی مدیر منطقه آزادگان و جفیر و رییس این کارخانه در 
بازدید از این تاسیسات توضیحاتی از مرحله ورود نفت به 
کارخانه فرآورشی غرب کارون، تلاش بی وقفه و 24 ساعته 
پرسنل رسمی و پیمانکاری در بدترین شرایط هوا و ضرورت 
توجه به استخراج و تفکیک مراحل نفت از آب و گاز را به 
شرح کامل توضیح و به پرسشهای خبرنگاران در کنار سایت 

کارخانه و در جوار تاسیسات غرب کارون پاسخ داده شد.
در پایان این بازدید مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 

به مناسبت روز خبرنگار از تلاش آن ها تقدیر و تشکر کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان،

معرفی ظرفیت های گردشگری کردستان با همراهی رسانه ها محقق می شود

ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح آبرسانی غدیر با حضور مدیران روابط عمومی 
صنعت آب و برق خوزستان و ارتباط تصویری مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو برگزار شد.این ستاد در آستانه افتتاح طرح آبرسانی 
غدیر که بنا است به زودی به بهره برداری برسد تشکیل شده تا مقدمات برگزاری این 
افتتاحیه را انجام دهند.پروژه آبرسانی غدیر عنوان طرحی است که برای حل مشکل آب 
شرب بخش عمده ای از خوزستان طراحی و اجرا شده که از شمال خوزستان مشکلات 
آب شرب را حل خواهد کرد.سید حجت اله موسوی مدیر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان در این نشست گزارش کاملی از انجام تعهدات برق منطقه ای 
خوزستان در تامین برق طرح آبرسانی غدیر ارائه کرد.وی در این نشست گفت: طرح 
آب برسانی غدیر نمادی از کارگروهی و انسجام شرکت های وابسته به وزارت نیرو 
بوده که باتعامل و همگرایی تمام شرکت های در حوزه های مختلف آب و برق و به 
یاری خداوند بزودی تقدیم مردم خوزستان خواهد شد .مدیر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان افزود: برای تامین برق طرح آبرسانی غدیر، با نصب و برق دار کردن 
یک ترانس 50 مگاولت آمپری در پست برق 230 کیلوولت اندیمشک، عملیات احداث 
دو فیدر خروجی 33 کیلوولت تامین برق آبرسانی غدیر در مدت زمان یک هفته با یک 
برنامه ریزی دقیق و منسجم به پایان رسید و برق دار شد. قابل ذکر است اجرایی کردن 
این طرح در زمان عادی به بیش از دو ماه زمان نیاز داشت که با برنامه ریزی مدیریت 
و تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان در یک اقدام جهادی 

برق دار و آماده اتصال به شبکه و ایستگاه پمپاژ طرح آبرسانی غدیر شد.

ستاد برگزاری مراسم افتتاحیه طرح 
آبرسانی غدیر تشکیل شد

سرپرست شهرداری رشت با بیان اینکه موضوع تامین اعتبارات نباید به هیچ عنوان 
در اجرای پروژه های عمرانی خللی وارد سازد گفت: اجرای پروژه های عمرانی ، اولویت 
نخست شهرداری رشت است. سید مجتبی خدمت بین دانا در جلسه شورای معاونین 
اظهار داشت: اهمیت پروژه های عمرانی برای شهرداری رشت بسیار زیاد است، زیرا با 
این کار نه تنها زمینه عمران و آبادانی شهر فراهم می شود بلکه اعتماد خوبی را بین 
شهروندان و مجموعه مدیریت شهری ایجاد می کند. سرپرست شهرداری رشت تسریع 
در روند اجرای پروژه میدان روگذر تقاطع غیرهمسطح میدان ولی عصر )عج( به میدان 
امام علی )ع( و پروژه تملک مسیر سعدی به سرگل و محور اقتصاد را هم خواستار شد و 
افزود: از آنجا که فقط تا 31 شهریور برای جذب اعتبارات دولتی فرصت داریم، بنابراین 
انتظار دارم برنامه های شهرداری در حوزه های کوتاه  مدت آن به سرعت عملیاتی شود.
سید مجتبی خدمت بین دانا با بیان اینکه موضوع تامین اعتبارات نباید به هیچ عنوان در 
اجرای پروژه های عمرانی خللی وارد سازد تصریح کرد: از شنبه هفته آتی برنامه نهضت 
آسفالت شهرداری رشت آغاز می شود.وی اذعان کرد: اولویت شهرداری رشت در دو ماه 
آینده، اجرای پروژه های عمرانی است، بنابراین دیگر به هیچ عنوان قابل قبول نخواهد 
بود که پروژه ای همچنان روی زمین معطل بماند.سرپرست شهرداری رشت پروژه 
محور اقتصاد را نیز از پروژه های فوق العاده اولویت دار شهرداری رشت خواند و با بیان 
اینکه مردم برای اتمام این پروژه از شهرداری انتظار دارند، اظهار داشت: وعده دادیم 
که پروژه خیابان سعدی به سرگل تا آخر امسال بازگشایی شود و باید هر طور که شده 

این امر تحقق پیدا کند.

 اجرای پروژه های عمرانی ، 
اولویت نخست شهرداری رشت 

آیین معارفه سرپرست مدیریت روابط عمومی، سرپرست مدیریت عامل شرکت پویش معادن 
ذوب آهن اصفهان و سرپرست مدیریت بازرسی شرکت با حضور مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
برگزار شد. آیین معارفه حمید سرال به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی، علی عمرانی به 
عنوان سرپرست مدیریت عامل شرکت پویش معادن ذوب آهن اصفهان و شهرام برومند به 
عنوان سرپرست مدیریت بازرسی شرکت با حضور ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و 
تنی چند از مسئولین سه شنبه هجدهم مردادماه برگزار شد.در این آیین از زحمات و تلاش های 
دلسوزانه و صادقانه علیرضا امیری مدیر سابق روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، حسن محمدی 
مدیرعامل سابق شرکت پویش معادن و علی عمرانی مدیر سابق بازرسی ذوب آهن اصفهان تقدیر 
شد.ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: توجه به فعالیت های اکتشافی و 
استخراجی و تامین مواد اولیه با بهره گیری از نخبگان این عرصه می بایست اولویت اصلی شرکت 
پویش معادن باشد.وی افزود: چشم انداز اصلی ذوب آهن اصفهان، تولید فولادهای کیفی و با 
استحکام بالا می باشد که این دیدگاه از قبل در شرکت وجود داشته و با رویکرد جدید در ریل اجرا 
قرار گرفته است.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: نیاز است جامعه فنی کشور و سایرارگان 
های مرتبط بیش از پیش با محصولات اصیل و کیفی ذوب آهن اصفهان آشنا شوند و طراحی سازه 
ها در کشور به سمت بهره گیری از این محصولات استاندارد سوق داده شود.رخصتی از برگزاری 
جشن های دانش آموزی به عنوان یکی از موثرترین برنامه های روابط عمومی شرکت یاد کرد و 
گفت: در دورانی که جامعه به امید و نشاط نیازداشت، با برنامه ریزی مدبرانه روابط عمومی، اعضای 
خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در این جشن ها حضور یافتند و لحظات ماندگاری ثبت شد و لذا 

شایسته می دانم از مجموعه مدیریت روابط عمومی شرکت، تشکر و قدردانی نمایم.

 انتصابات جدید 
در ذوب آهن اصفهان

طی آیینی با حضور نماینده مردم شهرستانهای 
فومن و شفت ،فرماندارفومن ،مدیرکل بیمه سلامت 
استان گیلان وجمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 
عملیات اجرایی ساخت ، ساختمان بیمه سلامت فومن 
آغاز شد.  در این آیین دکتر محمود عاطف راد مدیر 
کل بیمه سلامت استان گیلان با اشاره به پروژه های 
عمرانی بیمه سلامت درگیلان گفت:با پیگیری های لا 
زم ساختمان بیمه سلامت شهرستان فومن در زمینی 
به مساحت 255مترمربع با زیری بنای مفید 3۶۶متر 
مربع در سه طبقه احداث خواهدشد. مدیرکل بیمه 
سلامت استان گیلان افزود: هزینه اجرای این پروژه 
7میلیارد و 700میلیون تومان است که از محل منابع در 
آمدهای سازمان بیمه سلامت تامین و پرداخت خواهد 
شد و زمان اجرای این پروژه یک سال است. وی اضافه 
کرد:طی دوماه آینده ساختمان ملکی بیمه سلامت 
شهرستان لنگرود نیز بهره برداری خواهدشد. مدیرکل 
بیمه سلامت استان گیلان به بخشی از فعالیت های 
اداره کل اشاره کرد و گفت: یک میلیون 443 هزار345 
نفر از جمعیت استان گیلان تحت پوشش بیمه درمانی 
اداره کل بیمه سلامت استان قرار دارند که 57 درصد 
از جمعیت گیلان را در بر می گیردو برای ارائه خدمات 
لازم به افراد تحت پوشش با 1755 موسسه ، پزشکان ، 
مراکز تصویربرداری ، آزمایشگاه، فیزیوتراپی ،بیمارستان 
های دولتی و خصوصی برای خدمت رسانی به بیمه 

شدگان بیمه سلامت قرارداد منعقد شده است .وی 
افزود :در طی یک سال گذشته افزون بر هشت هزار 
و صد و بیست میلیارد ریال به موسسات طرف قرارداد 
بابت خدمات ارائه شده به بیمه شدگان بیمه سلامت 
پرداخت شده است. وی اضافه کرد :در استان گیلان 
30۸7 بیمار خاص شامل بیماران تالاسمی ، هموفیلی 
،ام اس ،دیالیز و پیوند کلیه تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار دارند و ارائه خدمات تخصصی به بیماران خاص 
صددرصد رایگان است و طی یک سال گذشته بیش 
از 450 میلیارد ریال بابت هزینه های بیماران خاص 
در سطح استان گیلان به طرف های قرارداد پرداخت 
شده است . وی در مورد پرداخت هزینه های بستری 
و سرپایی بیمه شدگان بیمه سلامت گفت:90درصد 
هزینه های بستری و 70 درصد هزینه های سرپایی 
بیمه شدگان بیمه سلامت طبق تعرفه دولت پرداخت 
می شود . وی به چند کار بزرگ دولت و سازمان بیمه 
سلامت در طی چند ماه گذشته اشاره کرد و گفت: 
پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان که طی چند 
ماه گذشته آغاز شده است بر اساس این طرح همه 
افراد سه دهک پایین درآمدی در سطح کشور شناسایی 
شدند و تحت پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان 
قرار گرفتند و در استان گیلان نیز بر اساس این طرح 
افزون بر 347 هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت 
همگانی رایگان قرار گرفتند .مدیرکل بیمه سلامت 

استان گیلان یادآور شد : هیچ کس بهانه ای برای 
بیمه نشدن ندارد چون دولت و سازمان بیمه سلامت 
امکان پوشش بیمه ای را برای آحاد مردم فراهم آورده 
است و سه دهک پایین به صورت رایگان و دهک های 
بعدی با پرداخت مشارکتی می توانند تحت پوشش 
بیمه سلامت قرار گیرند. دکتر عاطف راد گفت:یکی 
دیگر از خدمات مهم تحت پوشش قرار دادن خدمات 
درمانی نابارور ی در سطح کشور است این کار در 
راستای سیاستهای جمعیتی ابلاغی از سوی مقام 
معظم رهبری در راستای حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در حال انجام است.وی افزود: بر اساس این 
طرح 90 درصد هزینه های درمان نابار وری توسط 
سازمان بیمه سلامت پرداخت می شود و در همین 
راستا در استان گیلان نیز با بیمارستان الزهرا و مرکز 
ناباروری مهر قرارداد لازم منعقد شده است و بیمه 
شدگان بیمه سلامت می توانند از خدمات لازم در این 

مراکز بهره مند شوند . وی به اجراء طرح دارویار اشاره 
کرد و گفت: بر اساس این طرح در واقع یارانه مربوط 
به دارو از ابتدای زنجیره دارویی ، به انتهای زنجیره 
دارویی یعنی بیمه شده و مصرف کننده انتقال پیدا 
کرد و در طرح دارویار برای داروها ؛سهم بیمه شده 
،بیمه یارانه درنظرگرفته شده است که سهم بیمه شده 
و یارانه را به نوعی بیمه سلامت پرداخت می کند. وی 
افزود : با اجرای این طرح هیچگونه پرداختی اضافی 
از جیب مردم صورت نمی گیرد و در همین ارتباط در 
طی یک ماه گذشته با همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
افزون بر 500 بازدید از داروخانه های استان انجام 
شده است و برای برخورداری از این امکانات باید افراد 
بیمه ونسخه داشته باشند و بیمه شده دارای نسخه 
هیچ پرداخت اضافی نسبت به قبل نخواهد داشت در 
اجرای این طرح نه تنها هزینه های مردم اضافه نشده 
است بلکه 3۶۶ قلم دار جدید هم تحت پوشش بیمه 
قرار گرفته است.در ادامه این آیین ،خلیل بهروزی فر 
نماینده مردم فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی 
طی سخنانی با ابراز قدردانی از سازمان بیمه سلامت 
و بیمه سلامت استان گیلان گفت: در شرایط حاضر 
ساخت یک ساختمان توسط دستگاه های دولتی به 
راحتی مقدور نیست وآغاز عملیات اجرایی ساختمان 
بیمه سلامت شهرستان فومن یک حرکت موثر و 
جهادی محسوب می شود که مردم شهرستان فومن 

از این اقدام خوب بیمه سلامت استان گیلان تشکر و 
قدردانی می کنند .وی در بخشی دیگر به اجرای طرح 
های مختلف دولت سیزدهم برای خدمت رسانی هرچه 
بیشتر به مردم اشاره کرد وافزود:طرح بیمه سلامت 
همگانی رایگان، اجرای طرح دارویار و دیگر مباحثی 
که سازمان بیمه سلامت اجرایی کرده است از اهداف 
بسیار مهم دولت سیزدهم است تاهمه افراد واحادجامعه 
از خدمات بیمه ای بهره مند شوند.در ادامه موسی فکور 
فرماندار شهرستان فومن نیز طی سخنانی خدمت بی 
شائبه مردم را عبادت خواند و گفت: باید از همه توان و 
داشته ها و توانمندی های خود بهره بگیریم و خدمات 
مناسب و شایسته به مردم ارایه دهیم .وی افزود: برای 
دستیابی به توسعه و پیشرفت ، کشور در مسیر آرمانی 
خود قرار گرفته است و هر روز شاهد پیشرفت در حوزه 
های مختلف هستیم مانند خدماتی که یک سال اخیر 
در حوزه بیمه سلامت ودیگر دستگاهها شاهد هستیم 
که همواره برای خدمت رسانی به مردم تلاش می کنند 
.وی اضافه کرد: یکی از عوامل موثر در توسعه ، امید به 
زندگی است و از عوامل مهم در امید به زندگی کاری 
است که عزیزان بیمه سلامت انجام می دهند.وی در 
پایان با ابراز قدردانی از تلاشهای بیمه سلامت گفت: 
انتظار داریم که در راستای تداوم نگاه دولت، مجلس و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ، خدمات شایسته 

به مردم با روند رو به رشد تداوم یابد.

عملیات اجرایی احداث ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان فومن آغاز شد
احداث ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان فومن


